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Velký zájem o dny otevřených  

dveří StaalService 

V sobotu 8. března Zuidberg StaalService otevřel své brány veřejnosti. 

Zájem byl obrovský z části také proto, že bylo krásné počasí.  

Celkem si firmu prohlédlo asi 3500 návštěvníků. 

Tímto Dnem otevřených dveří jsme dali nejenom zájemcům z regionu  

příležitost seznámit se na vlastní oči s našimi výrobními procesy.  
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Nový nosič nářadí 

Zpětnou vazbou trhu vyšlo najevo, že existuje rostoucí 

poptávka po novém nosiči nářadí, který splňuje dnešní 

požadavky: zdvihová kapacita až do 2000 kg a 

příznivá cena. To byl pro nás důvod přezkoumat náš 

výrobkový sortiment. 

Aktuální, dobíhající model nosiče nářadí, zdá se,  

zcela neodpovídá požadavkům trhu, protože byl 

"předimenzovaný" a tím příliš drahý. 

Výsledek: Nyní lze dodat nový nosič nářadí v kom-

binaci s ocelovými závažími Zuidberg 850 a 1400 kg 

v šedé, černé a zelené barvě. Podrobnosti se dozvíte 

od Vaší kontaktní osoby  

nebo Vašeho obchodníka pro Zuidberg. 

Nový nosič nářadí má zdvihovou kapacitu až do  

2000 kg a perfektní design pro přesné připojení k závaží 

Kromě High-Tech centra pro zpracování oceli byly veřejnosti zpřístupněny i výrobní haly,  

v nichž mimo jiné vyrábíme naše vlastní ozubená kola. 

 

Při této události jsme představili podnik při práci. Všechny stroje viděli návštěvníci za 

plného provozu. Tímto způsobem mohli návštěvníci zažít výrobní procesy na vlastní kůži a 

mohli pokládat dotazy personálu společnosti Zuidberg. Pro návštěvníky i pro pracovníky 

společnosti Zuidberg to byla zajímavá a radostná zkušenost. Během prohlídky představil 

personál s oprávněnou pýchou naše strategické technologie a stroje. 

Vedle našeho strojového parku mohli návštěvníci shlédnout rovněž stroje a vozidla 

zákazníků Zuidbergu, čímž mohli vidět účel různých výrobků Zuidberg a jejich použití. 

Přejeme Vám mnoho zábavy při čtení. 

 

 

Se srdečným pozdravem,  

 

Jeroen Zuidberg  

generální ředitel 
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Výherce ceny  
v naší zimní soutěži 
 
Minulou zimu pořádal Zuidberg akci se soutěží 
o ceny, při níž byla jako hlavní cena poskytnuta čelní 
hydraulika Zuidberg. 
Tato akce začala Agritechnicou (listopad 2013)  

a skončila v únoru. Zasláním vyplněného odpovědního 
lístku dostal každý účastník šanci získat hlavní cenu – 
čelní závěs Zuidberg. 
 
Šťastnou výherkyní čelní hydrauliky gratis byla paní Laura 
Beck ze Satteldorfu (Německo). Ze stovek odpovědí byl 
vylosován její odpovědní lístek. Začátkem dubna pak Peter 

Knecht (Account Manager pro jižní a západní Německo) 

jménem Zuidbergu odevzdal poukaz na jeden kus čelní 
hydrauliky. 
 
Tímto článkem by redakce Zuidberg Frontline News chtěla 
ještě jednou srdečně pogratulovat paní Beck k její výhře. 

 
Všechny odpovědi byly ještě zařazeny do slosování o 10 sad 
oblečení. Výherci již byli o výhře informováni a byl jim 
zaslán balíček s ošacením. 

 Laura Beck přijímá poukaz od Petra Knechta. 
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Zuidberg otevírá vlastní pobočku v USA! 

 

 

 

 

 

 

V současné době se ve státě Iowa staví nová administrativní budova. Stavební práce jsou naplánovány tak, 

aby byla kancelář uvedena do provozu dne 1. července 2014. Jak bude budova vypadat, je možno vidět výše. 

1. července 2014 Zuidberg otevírá  
svou pobočku Zuidberg North America Inc.  
v americkém státě Iowa. 

Blíže zákazníkovi 
„Blíže zákazníkovi“ je nejdůležitějším důvodem 
pro to, aby byla vedle našeho působiště v Ensu 
(Nizozemí) otevřena pobočka v americkém státě 
Iowa.  

Pro Zuidberg byla vždy blízkost k zákazníkovi 

pokládána za obchodní zásadu, abychom se mohli 
lépe vžít do specifických požadavků zákazníků. 

Tímto způsobem má Zuidberg v úmyslu poskytnout 
zákazníkovi dodatečnou hodnotu – v současnosti 
i v budoucnu. Na základě této vize a velkých 
příležitostí na americkém trhu je založení vlastní 
pobočky v USA jen logickým krokem. 

Výrobkové skupiny 
Zuidberg NA Inc. zahajuje provoz se dvěma 
výrobkovými skupinami:  
Frontline Systems a Transmissions. 

 

Frontline Systems 
se specializuje na (Co-)Engineering, vývoj 
a výrobu inovativních čelních hydraulik 

pro prakticky každý model traktoru. Čelní 
hydrauliky a čelní vývodové hřídele budou 
dodávány výrobcům traktorů a obchodníkům  
(trh pro dodatečné vybavení) v Severní Americe. 

Transmissions 
je dimenzována na (Co-)Engineering, vývoj 

a výrobu převodovek podle přání zákazníka.  
Naše řešení poháněcích mechanismů jsou 
koncipována a konstruována pro nejrůznější 

hospodářské oblasti, jako např. zemědělství, 
přeprava, výroba automobilů, stavitelství lodí  
a člunů, kolejová vozidla, dopravní podniky 
a podniky zaměřené na zlepšení životního 

prostředí. 

Rudolf de Jong, Sales Manager OEM, se společně 
se svou rodinou stěhuje do Iowy, aby převzal 
vedení Zuidberg NA Inc. 
Další informace obdržíte od Rudolfa de Jonga, 
jeho kontaktní údaje naleznete na zadní straně 
tohoto newsletteru. 
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Zuidberg Transmissions dodává převodovky  
pro „hybridní systém s vývodovými hřídeli“ 

Zuidberg Transmissions dodává převodovky 
pro paralelní hybridní pohon míchaček betonu. 
Toto řešení přizpůsobené pro zákazníka bylo 

vyvinuto Zuidberg Transmissions pro Wierda 
Voertuig Techniek (WVT) v Joure, Nizozemí. 
 
U hybridního pohonu Wierda Voertuig Techniek 
je buben míchačky betonu poháněn při kli-
dovém stavu vozidla elektromotorem. Tím 
může zůstat motor vozidla vypnutý. V případě, 

že je to nutné, však může být kdykoliv 
přepnuto na běžný pohon bubnu spalovacím 
motorem.  
 
Vývodový hřídel na hybridní pohon, který jsme 
vyvinuli pro WVT, pracuje plně automaticky, 

aby byla zaručena co nejefektivnější a nejbez-
pečnější funkce. Výhodou tohoto hybridního 
pohonu je vedle značných úspor pohonné 
hmoty a nižší emise CO2 i výrazně snížené 
zatížení hlukem. 

Převodovka vyvinutá firmou Zuidberg Transmissons 
poskytuje možnost pohonu hybridního systému. 

 

 

 

 

Celkem 

navštívilo  

tuto akci  

3500 

návštěvníků. 

 

 

 

 

 

Ke zhlédnutí 

zde bylo 

vystaveno 

mnoho 

strojů od 

zákazníků. 

Fotografie ze dne otevřených dveří 
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Obdrželi jsme 

první objednávky 
pásových podvozků 

pro nadcházející 
sklizňovou sezónu  
 
Po extrémně mokré sklizňové sezóně v jižním 
Nizozemí, Belgii a Francii v roce 2013 již byly 
u Zuidberg Tracks zaznamenány první objednávky 
pro tento rok.  

Jde o zákazníky, kteří v minulém říjnu/listopadu vyšli 
naprázdno. V důsledku mokrého počasí během krátké 

doby totiž poptávka převýšila výrobní kapacitu. 

Poptávka po pásových podvozcích se tedy zdá být větší než 
nabídka. Abychom se vyvarovali těchto zpoždění 
v zásobování, někteří uživatelé si objednali pásové podvozky 

již nyní, aby byly dodány ještě před sklizňovým obdobím. 
Týká se to především pásových podvozků pro sklízecí stroje 
jako kombajny a řezačky kukuřice. 

Obzvláště u řezaček kukuřice musí být pásové podvozky 
vyrobeny na míru na základě omezeného prostoru 
pro montáž. Proto Zuidberg Tracks vyvinul pro Krone Big X, 
John Deere sérii 7000 a New Holland konstrukční řadu FR 

pásových podvozků, která je k dodání na objednávku. 
U kombajnů mohou být namontovány většinou univerzální 
pásové podvozky s adaptéry pro téměř každou značku nebo 
modelovou sérii.  

Objednávky na dodávku různých modelů pásových podvozků 
přišly až z Japonska.  

 

 

 

 

 

 

Během mokrého počasí při sklizních v roce 2013 byla výroba pásových podvozků 

ve velice krátkém čase poptávkou přehlcena.  

Ve Španělsku se 

kukuřice sklízí 

ještě v březnu – 

na pásových 

podvozcích 

Zuidberg 
 

Ve Španělsku byla sklizeň kukuřice 

v plném proudu ještě v březnu. 

Protože již nebyla pole sjízdná 
pneumatikami, objednal si místní 
službař doslova na poslední chvíli 

pásový podvozek. 
Tento zákazník sklidí 

na severozápadě Španělska ročně 
1000 ha kukuřice na zrno a nyní 

může pomocí podvozku sklízet 
i poslední mokrá pole. 
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Nový Sales Manager OEM 

Nový Sales Manager 

OEM 

Náš současný Sales Manager OEM, Rudolf de Jong,  
se v červenci 2014 definitivně stěhuje do USA (viz článek 
na straně 4), aby mohl převzít vedení Zuidberg North 
America Inc. 
Jeho nástupce u nás působí již od 1. března. 
Rádi bychom jej představili:  
 
Jethran Roeten pracoval po obchodním vzdělání téměř  
18 let v mezinárodním obchodu. Při tom nasbíral rozsáhlé 
zkušenosti a znalosti v oblasti prodeje pozemních a sil-
ničních strojů a strojů pro vodní stavby značek Caterpillar, 
Volvo a Komatsu. Jethran nám o příchodu do firmy řekl: 
 
„Po mnoha letech, které jsem strávil prodejem konečných 
produktů, je to nyní zajímavá výzva spolupracovat i na 
vývoji nových strojů. Zuidberg je jako výzkumný a vývojový 
partner a leader trhu u čelních hydraulik a systémů 
s vývodovými hřídeli často aktivně zapojen do vývoje nových 
modelů pro většinu známých výrobců traktorů. Mým úkolem 
jakožto Sales Managera OEM je zdárně zakončit tyto vývo-
jové projekty a dále celosvětově budovat pozici Zuidberg 
Frontline Systems BV u výrobců traktorů. Je to úžasná výzva, 
kterou přijímám s velkým nadšením!“   

První oficiální účast 
Zuidberg Staalservice  

na veletrhu 

Pro Zuidberg Staalservice byl každoroční veletrh ESEF  

od 11. do 14. března v Utrechtu, Nizozemí, zvláštním 
veletrhem. Neboť Zuidberg Staalservice zde byl poprvé 
zastoupen vlastním stánkem na veletrhu. 

ESEF je odborný veletrh pro země Beneluxu, jehož tématem je 
dodávka a externí pořízení montážních celků a i externí vývoj 
a konstrukce produktu. Na ESEF prezentovalo přibližně 500 

dodavatelských podniků své nové materiály, komponenty 

a specializace v oblasti designu a konstrukce, zpracování kovu 
a umělé hmoty, elektroniky, systémů a modulů. 

Vedle rozličných (konečných) produktů od různých závodů 
Zuidberg jsme prezentovali i převodovku od Zuidberg 
Transmissions. Tím se Zuidberg Staalservice představil  
jako „partner pro všechno“, který nabízí know-how  

a zkušenosti k výrobě a vývoji kompletních převodovek, 
specifických podle přání zákazníka. 

 

Expozice Staalservice 
na veletrh ESEF 

od 11. do 14. března 

v Utrechtu 

Od 1. března je novým 

Sales managerem OEM 

Jethran Roeten 
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Kalendář účastí na výstavách 2014 

 

 

 

TIRÁŽ 

 

 

Všechna práva vyhrazena 

pro všechny části této  

publikace (včetně příloh). 

Reprodukce nebo publikování částí 

bulletinu pouze 

s povolením redakce.  

 

FRONTLINEWS 

je čtvrtletní publikace  

Zuidberg Frontline Systems BV, 

a je odesílána zdarma  

pro všechny zákazníky.  

Chtěli byste také obdržet  

tento informační bulletin?  

Napište si o něj na email: 

frontline-news@zuidberg.nl 
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